
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
23 
27 
12 
64 

270 
33 

408 
87 
16 
57 
29 
97 
36 
21 
4 

555 
8 

13 
17 
26 
18 

212 

Class 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
PCK 
Rookie 
PCK 
PCK 
PCK 
Rookie 
Rookie 
Rookie 
PCK 

Name 
VINICIUS GABRIEL 
PIETRO GALAFASSI 
ARTHUR CORDEIRO 
LOURENCO VARELA 
RAFAEL GUIMARÃES 
LUCAS FERREIRA 
FRANCISCO ROCHA 
MIGUEL BARBOSA 
FELIPE SANCHES 
GUILHERME BUSATO 
LUCAS AMBROSIO 
RAFAEL BUSATO 
LUCAS GUIMARÂES 
PEDRO SANTA ROSA 
JOÃO PEDRO 
RENATO PIONTI 
PEDRO ADAMES 
ANTONIO CLARO 
THIAGO BARONI 
ENRICO SANTOS 
HENRIQUE WEISSHEIMER 
LUCAS FERREIRA SILVA 

Laps 
7 
7 
7 
6 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
7 
7 
7 
6 
7 
6 
6 
6 
6 

Best Tm 
49.128 
49.208 
49.211 
49.222 
49.226 
49.252 
49.285 
49.319 
49.329 
49.349 
49.364 
49.403 
49.468 
49.557 
49.559 
49.602 
49.610 
49.666 
50.052 
50.204 
50.681 
51.841 

Diff 

0.080 
0.083 
0.094 
0.098 
0.124 
0.157 
0.191 
0.201 
0.221 
0.236 
0.275 
0.340 
0.429 
0.431 
0.474 
0.482 
0.538 
0.924 
1.076 
1.553 
2.713 

Gap 

0.080 
0.003 
0.011 
0.004 
0.026 
0.033 
0.034 
0.010 
0.020 
0.015 
0.039 
0.065 
0.089 
0.002 
0.043 
0.008 
0.056 
0.386 
0.152 
0.477 
1.160 

In Lap 
6 
6 
6 
3 
4 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
3 
5 
3 
4 
3 
3 
3 
2 
6 
4 
3 

2nd Best 
49.431 
49.256 
49.379 
49.246 
49.261 
49.337 
49.375 
49.412 
49.375 
49.416 
49.484 
49.405 
49.627 
49.719 
49.658 
49.765 
49.652 
49.984 
50.275 
50.263 
50.903 
52.191 

2nd Lap 
7 
5 
7 
4 
3 
3 
5 
7 
7 
7 
4 
7 
3 
7 
3 
4 
5 
6 
4 
4 
3 
4 

Sorted on best lap time

Announcements 
#57,97 penalizados com a perda da melhor volta por não comparecerem no briefing. 
#21 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA PAINEL FRONTAL. 
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XVI Copa São Paulo Light 2023 - 7a Etapa 
CADETE 

TOMADA DE TEMPO - CADETE 

Qualifying (5:00 Time) started at 12:06:04 

ALDEIA DA SERRA  1,020 km 

18/08/2023 12:10 


